. Eiusdem quoque Bertholdi filius nomine Diethalmus per ma-
num Alkeri, liberi scilicet hominis, VIII agri ivgera et partem
uinee, id est manuwerc et II° prata apud prefatam uillam Malter-
tingen sancto Petro donauit.

Huius rei testes liberi interfuere isti: Gotefridus, filius pre-
dicti Alkeri. Gerhart. DBerhtolt. Bernhart. Adalbreht et frater
eius Berhtoldus.

Frater etiam ipsius Diethalmi, Gerboldus dictus, II° agri iu-
gera et uineam unam in eadem uilla nobis donauit.

Sigefridus liber homo de Bocheim sex iugera agri et duas
partes uinee, quas manuwerc uocamus, et II° prata ad Maltertin-
gen, itemque duo agri jugera ad Benzishusen per manum liberi
hominis, scilicet Ozonis de Hohdorf, sancto Petro donauit, audien-
tibus et uidentibus his liberis hominibus: Reginhardo. Berhtoldo
et Rodigero de Bdocheim. Cdnrado, fratre prefati Ozonis. Ge-
roldo. Munegoldo. Adalberto de Hohdorf.

Egilolf, liber homo de Malterdingen, XII iugera agri et pra-
torum apud ipsam uillam per manus liberorum hominum Alkeri
et Wernheri beato Petro donauit.

Quidam clericus, nomine Manegoldus de Ebringen, et fratres
eius, Lancelinus scilicet, Waltherus et Cono, predium suum apud
ipsam uillam Maltertingen situm beato Petro donauerunt.

Livtfridus de Brivlingen totam predii sui portionem in ipso
loco sitam et II°® mansos apud Aseheim, nec non et unum mansum
ad Gundelingen pro salate anime sue sancto Petro donauit, pre-
sentibus et audientibus de domo ducis domesticis suis: Cénrado de
Livcilnhart. Diepoldo de Heribothsheim. Burchardo de Crouchtal.

Quidam liber homo de Maltertingen, nomine Reginboldus, et
uxor eius Récila uineam unam apud eandem uillam sitam beato
Petro tradidit

Wolpreht ex eadem uilla agrum quendam ibidem situm 8. Petro
donauit.

Gerhardus ex eadem uilla partem uinee ibidem sitam beato
Petro donauit.

Item puer quidam, Adalbertus nomine, quendam agrum ibi-
dem situm 8. Petro donauit.

Item Wolfhardus uincam unam apud ipsam uillam sitam beato
Petro donauit.

10*
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Diecimannus et frater eius Hadabertus agrum unum apud
eandem uillam S. Petro dederunt.

Item cuidam libero uwiro de Eistat, nomine Burchardo, dati
sunt XVI solidi pro ninea apud Maltertingen per VI annos loco
pignoris obtinenda.

Quidam nobilis homo, Erlewinus de Woluenwilare, tale pre-
dium, quale apud Opfingen uisus est habere, cum uxore sua Wille-
birga pro remissione peccatorum suorum beato Petro donauit.

Adalbero de Adalhusen tale predium, quale visus est habere
apud ipsam uillam, beato Petro tradidit. Aderant huic traditioni
domnus Conradus, frater Berhtoldi ducis. FErkenboldus de Hah-
perch. Conradus de Waltchilicha. Conradus de Bocheim. Er-
kenboldus de Vorcheim. Heinricus de Dietfort. Waltherus de
‘Wilheim.